证券代码: 300158 证券简称: 振东制药 公告编号: 2020-071

山西振东制药股份有限公司

关于国通信托-紫金 11 号集合资金信托计划减持完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山西振东制药股份有限公司(以下简称"公司")于 2020 年 11 月 3 日接到参与"国通信托-紫金 11 号集合资金信托计划"(以下简称"紫金 11 号信托计划")的持有人通知,获悉紫金 11 号信托计划已通过大宗交易方式减持完毕所持全部本公司股份,现将相关情况公告如下:

一、紫金 11 号信托计划基本情况

公司于 2018 年 7 月 13 日发布《关于公司董事、监事和高级管理人员增持公司股份的公告》(公告编号: 2018-078),公司部分董事、监事和高级管理人员基于对公司既定战略及未来发展前景的信心,计划自 2018 年 7 月 14 日起的 6 个月内根据中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所的有关规定增持公司股份,增持金额累计不低于 5,000 万元人民币。

公司于 2018 年 12 月 24 日发布《关于公司部分董事、监事和高管通过集合信托计划增持公司股份计划的公告》(公告编号: 2018-119),公司部分董事、监事和高管通过紫金 11 号信托计划增

持公司股份,以包括但不限于集中竞价和大宗交易等方式择机在二级 市场增持公司股份,合计增持金额为 5,000 万元。

公司于 2019 年 1 月 7 日发布《关于公司部分董事、监事和高管增持公司股份计划实施完成的公告》(公告编号: 2018-121),紫金 11 号信托计划实施完成,紫金 11 号信托计划通过深圳证券交易所交易系统累计增持公司股票 12,975,191 股,占当时公司总股本的1.2560%(占最新总股本的1.2628%),交易金额合计 49,499,935.22 元。

紫金 11 号信托计划存续期预计 12 个月,自 2018 年 12 月 21 日至 2019 年 12 月 20 日止。

公司于 2019 年 12 月 17 日发布《关于国通信托-紫金 11 号集 合资金信托计划延期的公告》(公告编号: 2019-073),参与紫金 11 号信托计划的全体持有人一致同意将紫金 11 号信托计划延期,即存 续期在原定终止日的基础上延长半年,至 2020 年 6 月 21 日。

公司于 2020 年 6 月 22 日发布《关于国通信托-紫金 11 号集合资金信托计划再次延期的公告》(公告编号: 2020-052), 紫金 11 号信托计划存续期将预计延长为 24 个月, 自 2018 年 12 月 21 日至 2020 年 12 月 20 日止。

二、 紫金 11 号信托计划减持情况

2020 年 11 月 3 日,紫金 11 号信托计划在深圳证券交易所证券交易系统通过大宗交易方式减持其所持有的公司股份 12,975,191股,成交价为6.22元。

本次减持后,公司部分董事、监事和高管将不再通过信托计划持 有公司股份。



特此公告。

山西振东制药股份有限公司董事会 2020年11月03日

